
 

Протокол № 17​

От заседание на Общо събрание на Студентски съвет при 

Софийски университет „Св. Климент Охридски“​

От 18.03.2024 г. 

Присъстващи: Михаела Косева, Калина Шолева, Йоан Кирилов, Александър Савов, 

Петър Желев, Наталия Докторова, Виктор Бързаков, Георги Данов, Виктор Владков, 

Камелия Димова, Кристиан Иванов, Никол Владимирова, Яна Цветанова, Антон Рачев, 

Искра Лазарова, Илиан Димитров, Георги Гърков, Златина Желева, Йордан Георгиев, 

Людмила Киорогло, Ема Стайкова, Лилия Боянова, Виолета Кастрева, Гергана Петрова, 

Виолета Пейчева, Йоскан Мехмедов, Патрик Михайлов, Ангела Стефанова, Иван 

Маринков, Михаил Крумов 

Отсъстващи: Антон Позументщиков, Ивелина Георгиева, Христо Йоцов, Александрина 

Димова, Радослав Йончев, Енчо Стоянов, Мартин Вутов, Силвер Динков, Мирослава 

Васева, Ева Божкова, Микаела Станчева 

Присъстващи асоциирани: Адриана Андреева, Димитрийка Пранджева, Симеон 

Чиликов, Магдалена Василева, Миляна Стоянова, Борис Христов, Янис Петров, Венко 

Яков, Валентина Баханова 

Гости: Фуат Расим, Даниел Кръстев 

Председател на заседанието: Михаела Косева  – Председател на Студентски съвет 

Секретар на заседанието: Калина Шолева – Главен секретар на Студентски съвет 

Обявен начален час: 18:30 часа 

Начало: 18:43 часа 

Край: 20:23  часа 
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Редуцирани: 15 

Присъствали: 30 (нужни са 13 гласа за вземане на решение към 18:43 ч.)  

Има нужен кворум за начало на заседанието. 

Дневен ред:  

1.​ Асоцииране на нови членове към Студентски съвет 

2.​ Учредяване на СК “Клуб по проводникови технологии” 

3.​ Отчет на Председателя на Студентския съвет 

4.​ Финансов отчет на Студентския съвет 

5.​ Отчет на Главния секретар на Студентския съвет 

6.​ Отчет на Заместник-председателите на Студентския съвет 

7.​ Отчет на Председателя на Надзорния съвет на Студентския съвет 

8.​ Отчет на Председателите на вътрешните комисии на Студентския съвет 

1.1.​ Отчет на Председателя на Комисията по социално-битови въпроси на 

учащите 

1.2.​ Отчет на Председателя на Комисията по финансово-административни 

въпроси  

1.3.​ Отчет на Председателя на Комисията по образователна дейност 

1.4.​  Отчет на Председателя на Комисията по спортна дейност   

1.5.​ Отчет на Председателя на Комисията по културна дейност   

1.6.​ Отчет на Председател на Комисията по международна дейност   

9.​ Приемане на правилник за устройството и дейността на ФСС при ФХФ 

10.​Разни 

 

Михаела Косева: Прочита дневния ред и пита дали някой има предложения за 

изменението му. Припомня, че право на глас имат само редовните членове на СС. 
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Гласуване за приемане на предложения дневен ред: 

За:  25 гласа 

Против: 0 гласа 

Въздържали се: 0 гласа 

Приема се! 

 

1.​ Асоцииране на нови членове към Студентския съвет 

Михаела Косева: Обявява, че има подадени документи от колеги, които искат да станат 

асоциирани членове на Студентския съвет и казва, че по ред на подаване Даниел Кръстев е 

първи, но той не присъства в началото на събранието, затова се предлага асоциирането му 

да се отложи до следващото Общо събрание. Дава думата на Фуат Расим да мотивира 

кандидатурата си. 

Фуат Расим: Мотивира кандидатурата си за асоцииран член на Студентския съвет.  

Михаела Косева: Дава думата за въпроси и пита дали е запознат с комисиите на СС и в 

коя комисия би се включил. 

Фуат Расим: Отговаря, че би се включил в КСБВУ и КОД. 

Яна Цветанова: Пита Фуат Расим в кой курс е и защо чак сега решава да се асоциира. 

Фуат Расим: Отговаря, че поради заетостта си е нямало да може да бъде пълноценен в 

качеството си на член на Студентския съвет, а сега не е толкова зает. 

Гласуване за утвърждаване на кандидатурата на Фуат Расим за 

асоцииран член на Студентския съвет: 

За:  26 гласа 
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Против: 0 гласа 

Въздържали се: 0 гласа 

Приема се! 

 

 

2.​ Учредяване на СК “Клуб по проводникови технологии” 

Михаела Косева: Дава думата на Петко Еленик да представи СК “Клуб по проводникови 

технологии”. 

Петко Еленкин: Представя дейността на клуба и целите, които си поставя. Обяснява,че 

целта на клуба е да представи възможност за студентите да се занимават с тази тема в 

по-голяма дълбочина.  

Михаела Косева: Благодари на Петко Еленкин за представянето и пита Главния секретар 

дали учредителите са изпратили необходимите документи.  

Калина Шолева: Отговаря положително. 

Михаела Косева: Пита Петко Еленкин дали възнамерява да вземе участие в инициативата 

"Разни клубове, разни интереси" 

Петко Еленкин:  Отговаря,  че има готовност да е част от инициативата, но желае да го 

обмисли. 

Виолета Кастрева: Пита каква е връзката между полупроводниковите технологии и 

съвременния софтуер, който е споменал. 

Петко Еленкин: Отговаря, че елементите на полупроводниковите устройства се 

проектират поотделно и свързват. 

Виктор Владков: Изразява подкрепата си за учредяването на такъв клуб. 
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Георги Гърков: Пита каква е връзката с Изкуствения интелект. 

Петко Еленкин: Отговаря, че Изкуственият интелект изисква и хардуер, с който ще 

работи клубът. 

Георги Гърков: Пита Петко коя специалност изучава. 

Петко Еленкин: Отговаря, че следва Теоретична физика във ФзФ. 

Виктор Бързаков: Пита Петко Еленкин дали се изисква голяма материална база за 

дейността на клубът. 

Петко Еленкин: Отговаря, че за теоретичните занимания не се изисква, а за практичните 

единствено софтуер. 

Виолета Кастрева: Съветва Петко Еленкин да включи в маркетинга на клуба повече от 

практичната страна на дейностите. 

Михаела Косева: Подлага на гласуване учредяването на СК “Клуб по полупроводникови 

технологии”. 

Гласуване за Учредяване на СК “Клуб по полупроводникови 

технологии”: 

За: 26 гласа 

Против: 0 гласа 

Въздържали се: 2 гласа 

Приема се! 

 

3.​ Отчет на Председателя на Студентския съвет 
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Михаела Косева: Припомня, че всички отчети са били изпратени предварително и 

членовете на ОС на СС следва да са се запознали предварително, затова само ще спомене 

най-важните точки. Дава отчет за дейността на Студентския съвет за периода 16 декември 

2024 г. – 18 март 2025 г. Дава думата за изказвания и въпроси.  

Гласуване за приемане на отчета на Председателя на Студентския 

съвет: 

За: 26 гласа 

Против: 0 гласа 

Въздържали се: 0 гласа 

Приема се! 

Приложение 1 – Отчет на Председателя на Студентския съвет за 

периода 16.12.2024 – 18.03.2025 г. 

 

4.​ Финансов отчет на Студентския съвет 

Михаела Косева: Дава финансов отчет на Студентския съвет за 01.01.2025-18.03.2025. 

Споменава, че планира да настоява пред Счетоводството за в бъдеще да можем да запазим 

остатъка от бюджета, за да се осигури по-голяма финансова сигурност. Дава дума за 

изказване на въпроси и дава дума на Калина Шолева да допълни. 

 Калина Шолева: Отговаря, че освен още един венец и нереализираната командировка на 

докторантката, няма с какво да допълни. 

Михаела Косева: Подлага на гласуване Финансовия отчет на Студентския съвет. 

Гласуване за утвърждаване на Финансовия отчет на Студентския съвет: 

За: 27 гласа 
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Против: 0 гласа 

Въздържали се: 0 гласа 

Приема се! 

Приложение 2 – Финансов отчет на Студентския съвет за периода 

01.01.2025г. –18.03.2025г.  

 

5.​ Отчет на Главния секретар на Студентския съвет 

Калина Шолева: Дава отчет за дейността си като Главен секретар на Студентския съвет за 

периода  16 декември 2024г. – 18 март 2025 г. Допълва, че е изключително доволна и 

благодарна за помощта на Секретариата си в лицата на Йоан Кирилов, Адриана Андреева 

и Виктор Бързаков. Дава думата за изказвания и въпроси 

Михаела Косева: Благодари на Калина Шолева за отдадеността в работата и споделя, че е 

радостна за скоростта, с която Калина е навлязла в работата на Главния секретар до такава 

степен,  че успява да обучава функциониращ Секретариат. Подлага на гласуване Отчета на 

Главния секретар на Студентския съвет. 

Гласуване за утвърждаване на отчета на Главния секретар на 

Студентския съвет: 

За:  28 гласа 

Против: 0 гласа 

Въздържали се: 0 гласа 

Приема се! 
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​

Приложение 3 – Отчет на Главния секретар на Студентския съвет за 

периода  16.12.2024г. –18.03.2025г.  

 

6.​ Отчет на заместник-председателите на Студентския съвет 

Михаела Косева: Дава думата на Александър Савов да представи отчета си като 

заместник-председател на Студентския съвет. 

Александър Савов: Дава отчет за дейността си като заместник-председател на 

Студентския съвет за периода 16 декември 2024 г. – 18 март 2025 г.  

Михаела Косева: Дава думата за изказвания и въпроси.  

​

Приложение 4 – Отчет на Александър Савов като 

заместник-председател на Студентски съвет за периода 16.12.2024 – 

18.03.2025 г. 

 

Михаела Косева: Дава думата на Наталия Докторова да представи отчета си като 

заместник-председател на Студентския съвет. 

Наталия Докторова: Дава отчет за дейността си като заместник-председател на 

Студентския съвет за периода 16 декември 2024 г. – 18 март 2025 г. Споменава, че датите 

за събитието "Разни клубове, разни интереси" са се променили и моли членовете на ОС да 

осъществят връзка с клубовете от своите факултети и да ги уведомят за изменението.  

Михаела Косева: Дава думата за изказвания и въпроси. 

Йоан Кирилов: Пита от какъв тип контакт се нуждае за събитието. 

Наталия Докторова: Отговаря, че телефон или имейл би бил достатъчен. 
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Приложение 5 – Отчет на Наталия Докторова като 

заместник-председател на Студентски съвет за периода 06.12.2024 – 

18.03.2025 г. 

 

Михаела Косева: Дава думата на Петър Желев да представи отчета си като 

заместник-председател на Студентския съвет. 

Петър Желев: Дава отчет за дейността си като заместник-председател на Студентския 

съвет за периода 16 декември 2024 г. – 18 март 2025 г.  

Михаела Косева: Дава думата за изказвания и въпроси и благодари на Главния секретар и 

заместник-председателите за отдадената работа. 

​

Приложение 6 – Отчет на Петър Желев като заместник-председател 

на Студентския съвет за периода 01.11.2024 – 18.03.2025 г. 

 

7.​ Отчет на Председателя на Надзорния съвет на Студентския съвет 

Михаела Косева: Споменава, че председателят на Надзорния съвет, Елизабет Колева, не е 

в страната и отчетът ще бъде извършен на следващото заседание на ОС, тъй като не е 

изпратен. Предлага да се премине към следващата точка, а самият отчет да бъде разгледан 

на следващото Общо събрание. 

 

8.​ Отчет на Председатели на вътрешни комисии на Студентски съвет 
 

1.​ Отчет на Председателя на Комисията по социално-битови въпроси на 

учащите 
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Михаела Косева: Казва, че Мирослава е дала повод за разногласия между членове на КН 

и други студенти, както и че самата Мирослава е споменала, че не усеща дейността си за 

пълноценна в СС и заради това е подала своята оставка.  

Приложение 7 – Отчет на председателя на Комисията по 

социално-битови въпроси на учащите на Студентския съвет за периода 

01.11.2024 – 18.03.2025 г. 

Приложение 8 – Оставка на Мирослава Лазарова 

 

2.​ Отчет на Председател на Комисия по финансово-административни 

въпроси  

Михаела Косева: Дава думата на Михаил Крумов да представи отчета си като 

председател на Комисията по финансово-административни въпроси на Студентския съвет. 

Михаил Крумов: Представя отчет като председател на Комисията по 

финансово-административни въпроси на Студентския съвет за периода 31 ноември 2024 г. 

– 18 март 2025 г. Предлага комисията да бъде окончателно закрита, тъй като е изпълнила 

целта си. 

Йоан Кирилов: Пита на кого ще бъде предадена отговорността за актуализацията на 

наръчника. 

Михаил Крумов: Отговаря, че поради необременеността на работата, смята, че дейността 

би била лесно поддържана от някой от заместник-председателите. 

Виктория Будурова: Представя се, че е част от ФСС на ФНОИ. Пита дали информацията, 

която ще бъде качена на сайта, е и за чуждестранни студенти. 

Михаил Крумов: Отговаря, че ще има информация по всевъзможни въпроси за 

новопристигнали в страната студенти на СУ. 
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Виктория Будурова: Благодари и споделя, че е чуждестранен студент и такъв наръчник е 

щял да ѝ бъде от полза, когато е кандидатствала. 

Михаела Косева: Дава думата за изказвания и пояснява, че според чл. 44, т. 6 от 

ПУДСССУ СС може да създава и закрива временни комисии спрямо нуждите си. Дава 

думата за въпроси и предлага на гласуване закриването на Комисията по 

финансово-административни въпроси на Студентския съвет. 

Гласуване за закриване на Комисията по финансово-административни 

въпроси на Студентския съвет.: 

За: 27 гласа 

Против: 0 гласа 

Въздържали се: 1 гласа 

Приема се! 

 

Приложение 9 – Отчет на Председателя на Комисията по 

финансово-административни въпроси на Студентския съвет за периода 

31.11.2023 – 18.03.2025 г. 

 

3.​ Отчет на Председателя на Комисията по образователна дейност  

Михаела Косева: Дава думата на Наталия Докторова да представи отчета си като 

председател на Комисията по образователна дейност на Студентския съвет. 

Наталия Докторова: Представя отчета си като председател на Комисията по 

образователна дейност на Студентския съвет за периода 1 ноември 2024 г. – 18 март 2025 г.  
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Михаела Косева: Дава думата за изказвания и въпроси. Изказва благодарността си за 

включването на гл. ас. д-р Хинковски и директорката на Централната университетска 

библиотека в Деня на отворените врати. 

​

Приложение 10 – Отчет на Председател на Комисия по образователна 

дейност на Студентски съвет за периода 01.11.2024 – 18.03.2025 г. 

 

4.​ Отчет на Председателя на Комисията по спортна дейност  

Михаела Косева: Дава думата на Александър Филисян да представи отчета си като 

председател на Комисията по спортна дейност на Студентския съвет. 

Александър Филисян: Представя отчета си като председател на Комисията по спортна 

дейност на Студентския съвет за периода 29 октомври 2024 г. – 18 март 2025 г. Споменава 

за нововъведенията на комисията, организацията на турнира по Шах и благодари на Петър 

Желев, Енчо Стоянов и Искра Лазарова за съдействието. Изказва и своята похвала за 

работата на Председателя на СС, Михаела Косева. 

Михаела Косева:  Два думата за изказвания и въпроси. Благодари на Александър Филисян 

за милите думи, както и за енергията и ентусиазма, с които работи, и за това, че 

продължава тенденцията към активност на Комисията по спортна дейност. 

​

Приложение 11 – Отчет на Председателя на Комисията по спортна 

дейност на Студентския съвет за периода 29.10.24 – 18.03.2025 г. 

5.​ Отчет на Председателя на Комисията по културна дейност   

Михаела Косева:  Дава думата на Виктор Владков да представи отчета си като 

председател на Комисията по културна дейност на Студентския съвет. 
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Виктор Владков: Представя отчета си като председател на Комисията по културна 

дейност на Студентския съвет за периода 1 октомври 2024 г. – 18 март 2025 г. Призовава за 

повече активност от страна на членовете на Комисията, тъй като е най-многобройна, а 

голяма част от членовете не вземат достатъчно или никакво участие. 

Михаела Косева: Споделя мнението на Виктор и призовава за по-активно включване в 

дейностите на ККД в идните събития. Дава думата за изказвания и въпроси.  

​

Приложение 12 – Отчет на председателя на Комисията по културна 

дейност на Студентския съвет за периода 01.10.2024 – 18.03.2025 г. 

6.​ Отчет на председателя на Комисията по международна дейност   

Михаела Косева: Дава думата на Йордан Георгиев да представи отчета си като 

председател на Комисията по международна дейност на Студентския съвет. 

Йордан Георгиев: Представя отчета си като председател на Комисията по международна 

дейност на Студентския съвет за периода 1 януари 2025 г. – 18 март 2025 г.  

Михаела Косева:  Благодари на Йордан Георгиев за дейността на комисията до момента. 

Дава думата за изказвания и въпроси. 

​

Приложение 13 – Отчет на председателя на Комисията по 

международна дейност на Студентския съвет за периода 01.01.2025 – 

18.03.2025 г. 

 

9.​ Приемане на правилник за устройството и дейността на ФСС при ФХФ 

Михаела Косева: Споменава, че правилникът е бил изпратен до членовете на ОС на СС, 

както и докладът на Надзорния съвет. Дава дума за въпроси към Илиан Димитров. 
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Гергана Петрова: Пита колко дълга е била процедурата по това правилникът да влезе в 

сила. 

Илиан Димитров: Отговаря, че за около една седмица. 

Александър Филисян: Пита дали дали другите членове на Надзорния съвет присъстват 

на заседанието.  

Лилия Боянова: Споменава, че е част от Надзорния съвет и до нея не е достигнала 

информация, че такъв правилник ще се гласува. Казва, че е проверявала предишни 

правилници, но за този е разбрала постфактум.  

Илиан Димитров: Казва, че е изпратил правилника на Елизабет Колева и тя е казала, че 

ще свика Надзорния съвет. Споделя, че част от референциите в отговора, който тя му е 

върнала, не са били към правилника на ФХФ, а към този на ФМИ. 

Петър Желев: Споделя, че е сравнил правилника на ФСС при ФХФ с ПУДСССУ и е на 

мнение, че е издържан. Казва, че освен регулаторни изменения, няма повод за 

притеснение. 

Александър Савов: Споделя, че е имал поглед върху проверката на правилника при ФМИ 

и му е направило впечатление, че Надзорният съвет е неглижирал въпроса. Отправя апел 

Надзорния съвет при СС да осъществява по-качествена комуникация с колегите. 

Лилия Боянова: Казва, че последният ѝ досег с правилника на ФМИ е бил на 12.02.2025г. 

Михаела Косева: Предлага темата да бъде отложена за следващото събрание, за да може 

въпросите да бъдат зададени директно към Елизабет Колева. Призовава да се изясни и 

казусът с правилника на ФСС на ФМИ. Споменава, че е желаелно всяко ФСС да има 

регулаторен документ. 

Илиан Димитров: Казва, че целта е била някои казуси да бъдат изгладени преди април 

месец, когато ще имат избори. Пояснява, че целта на реформата е да осигури 

по-справедлива позиция спрямо докторантите и работещите в СУ относно 
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регламентираните им места по квота във ФСС. Моли това да бъде гласувано на настоящото 

заседание. 

Михаела Косева: Пояснява, че е имала предвид да бъде отложено обсъждането на отчета 

на Надзорния съвет, а правилникът на ФСС към ФХФ ще бъде гласуван. 

Гергана Петрова: Споделя, че тъй като правилникът на ФСС на ФМИ е гласуван на 

заседание на ФСС на ФМИ, Елизабет е казала, че той формално е приет, което обаче е в 

разрез с ПУДСССУ. 

Илиан Димитров: Съгласява се с мнението на Гергана Петрова.  

Александър Савов: Предлага дискусията да се прекрати и да се премине към гласуване. 

Михаела Косева: Подлага на гласуване приемането на Правилника за устройството и 

дейността на ФСС при ФХФ. 

Гласуване за приемане на Правилника за устройството и дейността на 

ФСС при ФХФ: 

За: 28 гласа 

Против: 0 гласа 

Въздържали се: 0 гласа 

Приема се! 

Приложение 14 – Доклад на Надзорния съвет за промени в Правилника 

за устройството и дейността на ФСС при ФХФ 

 

10.​Разни 

Михаела Косева: Споделя, че е обсъдила с Телевизия Алма Матер бюлетин за дейността 

на СС. Призовава членовете на ОС на СС да се включват в бъдеще в него, тъй като това ще 
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повиши интереса както към СС, така и към Университетската телевизия. Споделя за 

проведена дискусия с Асоциацията на студентите по медицина в България, на която е било 

предложено да се създаде канал, в който да се споделя информация, която е била 

публикувана на страниците на ФСС и други по-големи студентски организации, чрез които 

да се достигне до по-широка публика. 

Александър Савов: Смята, че няма полза от създаване на нов акаунт в социалните мрежи, 

защото не би било по-различно, ако се сподели за някое събитие и на сегашния акаунт на 

СС. Казва,че за него друг вариант би бил създаването на имейл бюлетин, чрез който хората 

да разбират за едни събития. 

Адриана Андреева: Пита какъв е проблемът да се пресподелят събитията на сегашния 

акаунт. 

Михаела Косева: Допълва, че е имала предвид да се създаде просто обща група за 

пресподеляне на събития, която е била замислена още от предишния мандат. Допълва, че е 

проблематично да се избере в коя социална мрежа точно да бъде. 

Йоскан Мехмедов: Споменава за функция, чрез която да се пресподелят събитията или да 

участваш като “Collaborator” в Instagram.    

Наталия Докторова: Допълва за проблем с хора, които са неоткриваеми по всякакъв вид 

социални мрежи и в това се корени проблемът. 

Виолета Пейчева: Казва, че това не е от значение, защото целевата група са тези, които 

имат някаква социална мрежа все пак. 

Кристиан Иванов: Пита с какво ще допринесе СС да споделя събитията на ФСС при МФ 

или друга подобна организация. 

Михаела Косева: Отговаря, че е по-полезно в обратната посока, за да може да се 

достигнат повече студенти. Допълва, че засега няма страница, която да пресподеля 

подобна информация в МФ, а има само на АСМБ, където не споделят обща информация са 

Университета или СС. 
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Кристиан Иванов: Пита дали АСМБ са всички студенти на МФ. 

Михаела Косева: Отговаря, че те имат клонове във всички факултети по медицина в 

страната, като в СУ имат такъв клон също. 

Александър Филисян: Пита защо не сме влезли във връзка с ФСС при МФ, за да си 

направят собствена страница. 

Михаела Косева: Отговаря, че е трудно да се достигне до някакъв контакт с тях, тъй като 

не изявяват желание да се включат. 

Кристиан Иванов: Казва, че по негово мнение не е от голяма полза да се пресподелят 

събития от тази тематика на страницата на СС. 

Михаела Косева: Потвърждава, че това е най-големия аргумент. Обявява, че тогава няма 

да се създаде обща страница за събития.  

Калина Шолева: Напомня  на членовете на ОС и на асоциираните да се впишат в 

присъствения списък. Напомня на новоасоциираните да попълнят анкетата за включване 

към някоя от комисиите на СС. 

Симеон Чиликов: Подава оставката си като член на Изборната комисия. 

Михаела Косева: Казва, че при такива обстоятелства трябва да се избере нов член на ИК, 

който да попълни мястото. 

Михаела Косева: Издига кандидатурата на Фуат Расим. 

Фуат Расим: Оттегля кандидатурата си. 

Михаела Косева: Добавя, че членовете на ИК нямат право да се кандидатират за 

ръководни длъжности и председатели на комисии на СС.  

Магдалена Василева: Моли за разяснение относно работата в тази комисия. 
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Михаела Косева: Отговаря, че целта на комисията е да провежда избори при налични 

свободни позиции за ръководни длъжности. Споменава за последните избори, които са се 

провели за прецедентно кратко време чрез онлайн гласуването. 

Патрик Михайлов: Напомня за късното време, в което са приключили. 

Гергана Петрова: Издига кандидатурата си. 

Гласуване за избиране на Гергана Петрова за член на Изборната 

комисия при Студентския съвет: 

За: 29 гласа 

Против: 0 гласа 

Въздържали се: 0 гласа 

Приема се! 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието се закрива в 20:23 часа. 

Край на заседанието 20:23 ч. 

 

 

София, 18.03.2025 г.                                         Председател: ……..…………………………… 

/Михаела Косева/ 

 

 

                                                                        Главен секретар:……..………………………… 

/Калина Шолева/ 
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